
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/375/12 

RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 17 września 2012 r. 

w sprawie utworzenia jednostki pomocniczej Miasta Zabrze - dzielnicy Zandka  

Na podstawie art. 5 ust. 1 i 2, art. 40, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 84-86 Statutu Miasta Zabrze na wniosek Przewodniczącego 

Rady Miasta Zabrze  

Rada Miasta Zabrze  

uchwala:  

§ 1. Utworzyć jednostkę pomocniczą Miasta Zabrze - dzielnicę Zandka.  

§ 2. Granice określające terytorium dzielnicy Zandka stanowią załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Zabrze.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Zabrze  

 

 

mgr Marian Czochara 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 listopada 2012 r.

Poz. 4710



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/375/12   

Rady Miasta Zabrze   

z dnia 17 września 2012 r.  

 

Granice określające terytorium dzielnicy Zandka  

 

 

 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4710


		2012-11-13T15:07:57+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




